



Ørn ApS

Broenge 26, 2635 Ishøj

CVR-nr. 40 66 92 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2024.

Mikael Hornstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ørn ApS Broenge 26 2635 Ishøj CVR-nr.: 40 66 92 72 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Henrik Stig Nielsen, Formand Morten Hildebrand Andersen Mikael Ejberg Hornstrup
Direktion	Morten Hildebrand Andersen, Adm. direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Sydbank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.611.657 kr. mod 3.820.564 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 84.782 kr. mod -115.341 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	3.611.657	3.820.564
1 Personaleomkostninger	-2.448.719	-2.982.202
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-731.662	-775.122
Andre driftsomkostninger	-134.683	-181.316
Driftsresultat	296.593	-118.076
Andre finansielle indtægter	288	71
2 Øvrige finansielle omkostninger	-171.248	-145.448
Resultat før skat	125.633	-263.453
3 Skat af årets resultat	-40.851	148.112
Årets resultat	84.782	-115.341
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	84.782	0
Disponeret fra overført resultat	0	-115.341
Disponeret i alt	84.782	-115.341

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	669.250	787.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>669.250</u>	<u>787.000</u>
5 Produktionsanlæg og maskiner	2.108.153	2.601.277
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	203.765	420.856
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.311.918</u>	<u>3.022.133</u>
7 Deposita	46.250	193.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>46.250</u>	<u>193.250</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.027.418</u>	<u>4.002.383</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	409.978	417.352
Varebeholdninger i alt	<u>409.978</u>	<u>417.352</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	933.535	1.098.294
Udskidte skatteaktiver	16.932	57.783
Tilgodehavende selskabsskat	42.000	72.000
Tilgodehavender i alt	<u>992.467</u>	<u>1.228.077</u>
Likvide beholdninger	20.779	449.317
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.423.224</u>	<u>2.094.746</u>
Aktiver i alt	<u>4.450.642</u>	<u>6.097.129</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	100.000	100.000
	Overført resultat	<u>278.949</u>	<u>194.167</u>
	Egenkapital i alt	<u>378.949</u>	<u>294.167</u>
Gældsforpligtelser			
8	Leasingforpligtelser	1.020.617	1.777.106
	Anden gæld	<u>1.127.500</u>	<u>1.457.500</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.148.117</u>	<u>3.234.606</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	1.086.495	1.071.687
	Gæld til pengeinstitutter	113.139	180.907
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	277.823	256.834
	Anden gæld	<u>446.119</u>	<u>1.058.928</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.923.576</u>	<u>2.568.356</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.071.693</u>	<u>5.802.962</u>
	Passiver i alt	<u>4.450.642</u>	<u>6.097.129</u>
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	100.000	194.167	294.167
Årets overførte overskud eller underskud	0	84.782	84.782
	100.000	278.949	378.949

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.196.124	2.700.828
Pensioner	220.138	230.152
Andre omkostninger til social sikring	9.069	13.455
Personalemkostninger i øvrigt	23.388	37.767
	<u>2.448.719</u>	<u>2.982.202</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	171.248	145.448
	<u>171.248</u>	<u>145.448</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	40.851	-148.125
Regulering af tidligere års skat	0	13
	<u>40.851</u>	<u>-148.112</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2023	1.177.500	1.177.500
Kostpris 31. december 2023	<u>1.177.500</u>	<u>1.177.500</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-390.500	-272.750
Årets afskrivninger	-117.750	-117.750
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-508.250</u>	<u>-390.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>669.250</u>	<u>787.000</u>
5. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar 2023	3.584.161	4.256.196
Afgang i årets løb	-155.000	-672.035
Kostpris 31. december 2023	<u>3.429.161</u>	<u>3.584.161</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-982.884	-646.741
Årets afskrivninger	-358.441	-413.788
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	20.317	77.645
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-1.321.008</u>	<u>-982.884</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>2.108.153</u>	<u>2.601.277</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	1.112.618	1.051.958
Tilgang i årets løb	38.380	60.660
Kostpris 31. december 2023	<u>1.150.998</u>	<u>1.112.618</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-691.762	-448.428
Årets afskrivninger	-255.471	-243.334
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-947.233</u>	<u>-691.762</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>203.765</u>	<u>420.856</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
7. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	193.250	193.250
Afgang i årets løb	<u>-147.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>46.250</u>	<u>193.250</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>46.250</u>	<u>193.250</u>
8. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	1.777.112	2.518.793
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-756.495</u>	<u>-741.687</u>
	<u>1.020.617</u>	<u>1.777.106</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		410
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		934
Driftsinventar		204
Goodwill		669
10. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Huslejeforpligtelser:		
Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en gennemsnitlig årlig ydelse på 208 t.kr. Huslejekontrakten er opsigelige fra selskabets side de næste 8 måneder til en samlet ydelse på 139 t.kr.		
